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Numele, Disciplina Ore Calificare Locul Durata lanuarie Februarie Martie Aprilie Mai
prenumele desfasu
lanifi rofe o
pcate IJscur Gmpa

Bedicov | Semiologie 30 6 a/m 202 | Cab.406 |15°-17" 11.02.19 11.03.19 08.04.19
Elena chirurgicala

cu nursing 30 6 a/m 203 | Cab.406 |15°°-17% 18.02..19 18.03.19 01.04.19

specific

Chirurgie 15 3 a/m36 |[Cab.406 [15°—17% 04.03.19 15.04.19

generala cu 25.03.19

nursing

specific
Puga Chirurgie 15 3 a/m32 |[Cab.403 [15°-17% 06.02.19 20.03.19 10.04.19
Vilena generald cu

nursing

specific

Semiologie 30 6 a/m204 |Cab.403 [15°-17" . 13.03.19 13.04.19

chirurgicala 17.04.19

cu nursing

specific




Filimon
Olimpia

Patologia
chirurgicala
cu nursing
specific

60

12

Moage
201

Cab.406

1 530_1 700

31.01.19

14.02.19

14.03.19
28.03.19

11.04.19
25.04.19

Patologia
chirurgicald
cu nursing
specific

30

AMIE
205

Cab.406

1 530__1 700

13.02.19
27.02.19

13.03.19

Patologia
chirurgicala
cu nursing
specific

45

AMDL
206

Cab.406

15°-17"

05.02.19
19.02.19

05.03.19
19.03.19

09.04.19
16.04.19
23.04.19

Medicina
calamitatilor
si protectia
civila

30

AMDL
206

Cab.406

1 SJU_I 700

30.01.19

06.02.19

06.03.19

Chirurgie
generald cu
nursing
specific

15

33

Cab.406

15177

25.01.19

15.02.19

15.03.19

Chirurgie
generald cu
nursing
specific

15

35

Cab.406

15°°-17%

25.01.19

15.02.19

15.03.19

Chirurgie
generala cu
nursing
specific

15

38

Cab.406

15717

04.02.19

04.03.19

18.03.19
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Numele,
prenumele

Disciplina

Ore

planifi
cate

prof

sor

Calificare

Grupa

Locul
desfisu
rarii

Durata

Ianuarie

Februarie

Martie

Aprilie

Mai

Bedicov
Elena

Semiologie
chirurgicala
cu nursing
specific

30

a/m 202

Cab. 406

I 530_ I 7”0

11.02.19

11.03.19

08.04.19

30

a/m 203

Cab. 406

15—

18.02..19

18.03.19

01.04.19

Chirurgie
generali cu
nursing
specific

15

a/m 36

Cab. 406

15°-17"

04.03.19
25.03.19

15.04.19

Puga Vilena

Chirurgie
generala cu
nursing
specific

15

a/m 32

Cab. 403

15

06.02.19

20.03.19

10.04.19

Semiologie
chirurgicali
cu nursing
specific

30

a/m 204

Cab. 403

157 I

13.03.19

13.04.19
17.04.19

Filimon
Olimpia

Patologia
chirurgicali
cu nursing
specific

60

12

Moage
201

Cab.406

15%-17%

31.01.19

14.02.19

14.03.19
28.03.19

11.04.19
25.04.19




Patologia
chirurgicala
cu nursing
specific

30

AMIE
205

Cab.406

517

13.02.19
27.02.19

13.03.19

Patologia
chirurgicala
cu nursing
specific

45

AMDL
206

Cab.406

1517

05.02.19
19.02.19

05.03.19
19.03.19

09.04.19
16.04.19
23.04.19

Medicina
calamititilor
si protectia
civila

30

AMDL
206

Cab.406

IsH

30.01.19

06.02.19

06.03.19

Chirurgie
generala cu
nursing
specific

33

Cab.406

157-17"

25.01.19

15.02.19

15.03.19

Chirurgie
generala ecu
nursing
specific

15

35

Cab.406

1530_1 700

25.01.19

15.02.19

15.03.19

Chirurgie
generali cu
nursing
specific

15

38

Cab.406

1 530_1 700

04.02.19

04.03.19

18.03.19

Dimineata
Victoria

Semiologie

chirurgicala

generala cu
nursing
specific

45

15

AMIE
205

Cab.412

15

04.02.19
19.02.19
20.02.19

13.03.19
25.03.19

10.04.19
17.04.19
24.04.19




Urgente 30 AF Cab#12 [ 15717 04.02.19 04.03.19 01.04.19

Medicale 207

Urgente 30 AF Cab412 1517 11.02.19 11.03.19 19.04.19

Medicale 208

Medicina 30 Teh. Cabde 5 47" 05.02.19 05.03.19 08.04.19

calamititilor dentar

si protectia 209

civila

Medicina 30 Teh. Cab412 | 157177 12.02.19 12.03.19 | 09.04.19

calamitatilor dentar

§i protectia 210

civila

Chirurgie 15 37 Cab.412 [15°-17" 18.02.19 19.03.19 15.04.19

generali cu

nursing

specific
Palamari | Chirurgie 15 31 Cab. 406 | 15°°-17™ 08.02.19 15.03.19 19.04.19
Sergiu generala cu

nursing

specific
Cupcea | Chirurgie 15 34 Cab. 406 | 15°%— 17" 12.02.19 19.03.19 23.04.19
Mariana | generali cu

nursing

specific




